Crit

per pedes domus... in te... per... hinc... deinde... quia... propterea... **Ergo**... **Quia**... **Alia**... **Crus**... **Veda**...

Ergo

Alia

Crus

Veda

purgan... facti... se... pala... quia... gram... paleis... **Volte**... **labu**... **in**... **du**... **ma**... **co**... **co**... **co**... **co**... **co**... **co**... **co**...

Venerabilis

Criso

Confessio

dicitur per modum **C**onfessio est medicina  
 singularis que ymuni morbo pccati non  
 sufficit una cura dicitur per modum **S**ed quilibet  
 mortali tenet hoc scilicet quod si hoc di-  
 scincta pccatorum memoria **S**ed per **C**onfessionem  
 sic in videtur plaribus videtur attamen  
 minus iacere qui nescit ex modo sola  
 veris appetit ita mentis radio in pccatis  
 hinc illustrato appetit sui defectum mi-  
 nutissimum qui aliter de pccatis hoc per hoc  
 tenet hoc per mentibus dicitur **S**ed hoc  
 querit quod dicitur quibus de pccatis dolere debent  
 dicitur quod dicitur per ab soluit hunc a vi-  
 culo per se a culpa **P**ena eterna ligat  
 in vinculo pccatorum de pccatis per **C**onfessionem  
 valeat quod pccatos aliqua pccata in iugit  
 ut hoc per hoc pccatis suorum pccatorum. **C**onf.  
 et pccatis per rememoret **S**ed de pccatis  
 per pccata **C**onf. Quod in actu ad qua  
 hoc non tenet semper **S**ed hoc tenet pccatis  
 est hoc per hoc pccatis legit semper pccatis  
 tenet **C**onf. dicitur per pccatis non coram meo  
 semper **C**onf. est in habitu ad quod hoc pccatis  
 coram per pccatis per remissione **C**onf. hoc  
**C**onf. dicitur **C**onf. de penitente **C**onf.  
 miteris omni pccatis pccatis sic pccatis hunc  
 nunquam sufficit semper dolere **C**onf. dolere  
 non semper doluisse sic dolere **C**onf. coram  
 deo ante quod pccatis emiserit dolere  
 in vita finit **C**onf. **C**onf. quod non dolere  
 cruciatibus penitente vita mea **C**onf. et in  
 cruciatibus verabunt penitente vitam mea  
**C**onf. **C**onf. hoc per **C**onf. cessare non hoc in pe-  
 nitente non finit in hac vita **C**onf. hoc per  
 in deo qui et non de pccatis ita recto suo  
 per quod dicitur inquit dolere hoc per multi genit  
 per pccatis non per pccatis est duplicat per deo  
 per hoc pccatis non nullos coram penitet per  
 coram per sola per turpitudine **C**onf. pccatis  
 sa aut pccatis est in quibus de pccatis quo deo offen-  
 dit dolere unde dicitur et genit quia in  
 iniquitate **C**onf. inquit sibi duplicat **C**onf.  
 pccatis aliquid sic penitet tantoque deo  
 pccatis dimittit **C**onf. aut deo pccatis dimittit  
 eterna pena pro illo debita per collationem  
 pccatis sic relaxare **C**onf. quod per actualis  
 per per vivificationem mentis eterna est muti-  
 ut **C**onf. illata non delectat in eam cor-  
 mali voluptate quoniam **C**onf. **C**onf. pccatis  
 digne amantem **C**onf. purget ab hunc deo  
 licet ne depravat a deo pccatis in pccatis  
 per ultimum malu pccatis in pccatis **C**onf. aut  
 dicitur pccatis genit in deo plangit per non.

etiam quod agere debet **C**onf. per pccatis  
 coram confesso **C**onf. aut confesso per qua  
 moribus latens **C**onf. per venie apit **C**onf.  
**C**onf. dicitur **C**onf. mentalis per coram deo  
 hoc non de imo mali **C**onf. in **C**onf.  
 inuicem sufficiebat mentalis pccatis sta-  
 sibi deo per deo non in coram hoc **C**onf.  
 et deo hoc finit deo requirit ab hunc ut  
 pccatis sibi tunc hoc per hoc per hoc  
 hunc nobis per hoc per hoc non per hoc  
 omnes pccatis confitetur hoc per hoc per  
 hoc per hoc per hoc per hoc per hoc  
 pccatis per hoc per hoc per hoc per hoc  
**C**onf. **C**onf. pccatis hoc per hoc per hoc  
 ligat **C**onf. pccatis in pccatis per hoc  
 eis debet per hoc in pccatis **C**onf. per  
**C**onf. in pccatis pccatis tunc per hoc per hoc  
 genit coram expresso **C**onf. confesso coram  
 pccatis est hoc per hoc per hoc per hoc  
 lenit **C**onf. **C**onf. dicitur **C**onf. pccatis  
 dicitur per hoc per hoc per hoc per hoc  
 mouent ut per hoc deo debent inquit  
 ac hunc non solum deo **C**onf. coram hoc per  
 miteris et tunc tunc confitetur **C**onf. non in  
 vult deo ut confiteamur per hoc per hoc  
 ea pccatis non possit per hoc per hoc deo  
 ut in vult per hoc in tunc et in  
 pccatis non abiat in multo ut magis  
 nos de fide per hoc pccatis non velat  
**C**onf. deo deo in per hoc per hoc  
 deo pccatis vult ut ea confiteamur in hoc  
 pccatis ut per hoc non pccatis in pccatis  
 deo per hoc per hoc pccatis pccatis hoc  
 in se impedire tunc hoc per hoc per hoc  
 tenet **C**onf. per hoc pccatis pccatis hoc ad  
 sic per hoc in pccatis non resurgat per  
 sic nos in resurgere posse in pccatis  
**C**onf. **C**onf. per hoc pccatis nolle per hoc  
 pccatis per hoc deo offensa pccatis  
 nolle placere per hoc deo hunc  
 offende **C**onf. in pccatis dimittit  
 per hoc tunc pccatis vult **C**onf. deo in  
 ve per hoc oportunitate in pccatis  
 in pccatis nunciat ea excludit non  
 pccatis religionis **C**onf. nunciat confitendi  
 pccatis deo **C**onf. tali casu **C**onf. nunciat  
 venie deo **C**onf. per hoc obligat per hoc  
 aut confesso quoniam in pccatis  
 qui in sua pccatis post hoc in hunc  
**C**onf. deo deo rediret **C**onf. deo in pccatis  
**C**onf. deo sui vult per hoc pccatis cui  
 pccatis vult deo deo ut per

in ase

no a se ab alio maioris quantitate causa  
satisfactoris medicina apper. **Sicut**  
**Aug<sup>o</sup>** **Emplastrum** **Agre** ut ait **Aug<sup>o</sup>**  
ponat se oio pombens in p tate iudicio  
in iudic pcedo bis in q sibi ut p mior  
paritit se fac eo iudicio q reap iudic  
vita ac qaus facit p em tuda corpis  
morte **Thomae** ead ad pcedu effre  
rent p mior si tm p iudic pias no  
estimaret veneludat Et p iudic apm  
honor e qd opid maloz valde e vble  
pcedm pcedat **Eucrit** m cor pns  
cont iudic et hntatid confir mare t p se  
plem pced pced t mior ut ead  
pcedatid m pcedat pcedatid  
offm ve comp m pcedat pcedatid  
vcedit Non mli ead m ex corde  
deit pcedat pcedat pcedat pcedat  
lacim i ead hntatid m can te mior  
m ob pcedatid m pcedatid m pcedatid  
pcedatid m pcedatid m pcedatid